
artprotect • pro restauro • pro arte • 

 

                                   Všechny uvedené ceny jsou bez DPH a přepravních nákladů 
 

ŠTĚTCE  
 
Pro volnou tvorbu, retušování, fládrování, pozlacování, šablonování, lakování, linkování, dočisťování, moření, 
klížení a nebo třeba jen na vytlačování vzduchových bublin – prostě štětce – byly vždy srdeční záležitostí pro 
naší společnost. 
 
Základ našeho sortimentu tvoří štětce nesoucí jméno firmy Deffner&Johann, dále její značku Tiziano, 
samozřejmě kompletní řady daVinci, klasika Winsor&Newton, top kvalita od Lascaux a francouzský Raphael na 
závěr. 
 
Když jste se mě v minulosti ptali, zda máme retušovací štětce s kunou, většinou jsem odpovídal otázkou, zda by 
to měla být kuna zimní nebo letní – a cítil jsem, že máte dojem, že si z Vás činím legraci. Dnes samozřejmě víte, 
že ta otázka je na místě, a že  uprostřed délky zesílený vlas ze „zimního zvířete“ má nejlepší schopnost podržet 
barvu,  a že vlas z extra studených sibiřských regionů kolem místa jménem Kolinsky je tudíž  synonymem pro 
nejvyšší kvalitu a nejvyšší požadavky, tak proč nezačít se štětci právě zde – třídou Maestro………………. 
 

 

 

 
 

 

daVinci MAESTRO serie 10 Kolinsky ,vlas ze samčích zimních ocasů, extra jemná špička, vysoká pružnost, krátká 
černá leštěná násada. Každý štětec je jednotlivě přezkoušen. Obj. číslo 3850 + velikost 
 

 

velikost  10/0      5/0         4/0        3/0         2/0        0           1            2            3          4             5           6           8           10            12 

obj.číslo  100      050     040     030      020    000    001     002    003    004    005     006    008    010       012 
cena  170     170      160     160      160    160    170     180    210    240    300     370    660    1110    1590 
 

3850 900 daVinci serie 10 set štětců velikosti 0, 1,2,3,4 á 1 ks 840,00 
 
 

 

 



artprotect • pro restauro • pro arte • 

 

                                   Všechny uvedené ceny jsou bez DPH a přepravních nákladů 
 

RETUŠOVACÍ  ŠTĚTCE 
 

 

 
 
daVinci MAESTRO Serie5505 
retušovací štětce s extra krátkým vlasem stejného složení jako Serie 10. Krátká černě polírovaná esagonální 
násada s niklovým svorem. Obj.číslo 3852 + velikost 
 
velikost 3/0       2/0        0         1        2          3            4          5          6           8 
obj.číslo 300       200       000     001    002     003       004     005       006      008 
cena 130       140       150     160    170     190       230     270       330      590 
 
3852 900 daVinci serie 5505 set štětců velikostí 1 – 5 á 1 ks 900,00 
 

 
 
daVinci Serie 5570 
retušovací štětce se syntetickým vláknem Cosmotop,krátká zeleně lazurovaná esagonální násada s niklovým 
svorem. Obj.číslo 3854 + velikost  
 
velikost 3/0       2/0        0         1        2          3            4          5          6           8         10        12         14 
obj.číslo 300       200       000     001    002     003       004     005      006      008     010      012       014 
cena 55         60          60      70      75        80          85       95        110      140     180      210       230 
 
3854 900 daVinci serie 5570  set štětců velikostí 2, 3, 4, 5, 6  á 1 ks 390,00 
3854 901 daVinci serie 5570  set štětců 6, 8, 10, 12, 14 á 1 ks 780,00 
 
vyobrazení následuje na následující straně vlevo 
 



artprotect • pro restauro • pro arte • 

 

                                   Všechny uvedené ceny jsou bez DPH a přepravních nákladů 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
daVinci Serie 5575 vyobrazení vpravo 
retušovací štětce se syntetickým vlasem Cosmotop, extra krátké provedení pro přesnou bodovou retuš, 
niklový svor, krátká zeleně lazurovaná esagonální násada. Obj. číslo 3856 + velikost 
 
velikost 1            2              4              6 
obj.číslo 001        002          004          006 
cena 70          80            90           120 

 
 

WINSOR & NEWTON  
 

 



artprotect • pro restauro • pro arte • 

 

                                   Všechny uvedené ceny jsou bez DPH a přepravních nákladů 
 

 
 
 
Možná nejslavnější akvarelové, a dnes už i retušovací štětce na světě vyráběné z nejvybranějších vlasů, 
s nejjemnější špičkou. Prvotřídní zpracování samozřejmostí již více než 180 let. Ve dvou řadách, klasická „ 
sedmička“ a sedmička mini, která nahradila původní označení serie 12 s extra krátkým vlasem  
 
SERIE 7  obj.číslo 3866 + velikost 
 
velikost 3/0       2/0        0         1          2          3            4          5           8            
obj.číslo 300       200       000     001     002      003       004      005       008      
cena 185       190       210     220     270      360       480      750       1770       
 
3866 900 Winsor&Newton serie 7 set štětců 0,1,2,3 á 1 ks 990,00 
 
SERIE 7 MINI  obj.číslo 3868 + velikost 
 
velikost 3/0       2/0        0         1          2          3            4          5           6           
obj.číslo 300       200       000     001     002      003       004      005      006      
cena 160       170       180     190     200      210       250      300      520       
 
3868 900 Winsor&Newton serie 7 mini set štětců 0, 1, 2, 3, 4  á 1 ks 930,00 
 

 
 
DEFFNER & JOHANN 
 
 

 
 



artprotect • pro restauro • pro arte • 

 

                                   Všechny uvedené ceny jsou bez DPH a přepravních nákladů 
 

DEFFNER & JOHANN MEISTERKLASSE SERIE GOLD vyobrazení na předešlé straně 

retušovací / akvarelové štětce osazené prvotřídní kunou Kolinsky,zlatavý bezešvý svor, krátká černě lakovaná 
násada. Obj. číslo 3830 + velikost 
 
velikost  5/0    4/0    3/0     2/0     0       1        2       3       4       5        6        7       8        9      10      11      12    
obj. číslo  500   400    300    200    000   001   002   003   004   005    006  007   008   009  010    011    012 
cena  65     70      75       80      85     90     95     100    120   150   160  170    190   240  290   360    570 
 
3830 900 Deffner & Johann  Meisterklasse Serie Gold set štětců 2/0 – 6  á 1ks     720,00 
3830 901 Deffner & Johann  Meisterklasse Serie Gold set štětců 2/0 – 12  á 1ks 2.370,00 
 

DEFFNER & JOHANN MEISTERKLASSE SERIE SILVER 

Prvotřídní akvarelové a retušovací štětce, čistá kuna, velmi dobrý poměr kvality a ceny. Obj. číslo 3828 + 
velikost 
 

 
 
velikost  3/0     2/0       0        1         2       3        4        5         6         7         8         9           10        12       14   
obj.číslo  300    200       000    001    002   003   004    005    006     007    008     009      010      012     014 
cena  40      45          50      55      60     65     70      80       90       100    120     140      180      330     540    

 
3828 900 Deffner & Johann  Meisterklasse Serie Silver set štětců 2/0 – 6  á 1ks     420,00 
3828 901 Deffner & Johann  Meisterklasse Serie Silver set štětců 2/0 – 12  á 1ks 1.050,00 

 

DEFFNER & JOHANN MEISTERKLASSE SERIE EXTRA KRÁTKÉ 

extra krátká verze retušovacích štětců osazených Kolinsky kunou, niklový nezešvý svor, krátká, černě lakovaná 
násada. Štětec pro nejjemnější retuše. Obj. číslo 3836 + velikost 
 
velikost 0             1             2           3            4           5         6         8 
obj. číslo 000       001        002        003       004      005     006    008 
cena 75          80          90        100         120      150     200    290 
Vyobrazení na následující straně 



artprotect • pro restauro • pro arte • 

 

                                   Všechny uvedené ceny jsou bez DPH a přepravních nákladů 
 

 

 

RAPHAEL 
retušovací štětec osazený směsí umělého a přírodního vlasu. Obj. číslo 3835 + velikost 
 

                  
 
velikost 0                1                2                  3                  4                  5                     6                    8 
obj.číslo 000          001           002             003              004              005                006                008 
cena 70             80              90              100              120              130                150                240 



artprotect • pro restauro • pro arte • 

 

                                   Všechny uvedené ceny jsou bez DPH a přepravních nákladů 
 

DEFFNER & JOHANN TORAY 
Předešlé štětce Raphael, osazené směsí umělého vlákna Toray a kuního vlasu, tvoří přechod mezi špičkovými 
štětci směrem  k štětcům, od nichž se očekává odvedení práce a jejich cena je úměrná jejich úmrtnosti kvůli 
agresivitě podkladu nebo použitých barev. 
 

       
 
Deffner&Johann Toray 
retušovací štětec s umělým vlasem Toray, jemná špička. Typ, který vydrží mnohé…..  Obj. číslo 3832 + velikost 
 
velikost  3/0     2/0       0        1         2       3        4        5         6         7         8          10        12       14        16 
obj. číslo  300    200       000    001    002   003   004    005    006     007    008      010      012    014      016 
cena  40      45          50      55      60     65     70      80       85       90      100      120      130    140      150 

 
3832 900 Deffner & Johann Toray set štětců 2/0 – 6  á 1ks     390,00 
3832 901 Deffner & Johann Toray set štětců 2/0 – 12  á 1ks     750,00 

 

I když se v letošním katalogu pokoušíme uvádět štětce v životní velikosti, jsou typy, kde tato 

naše snaha zákonitě vyjde na prázdno. Pro potřeby Vaší představivosti proto připojujeme 

praktické měřítko v milimetrech a coulech. 
 

 



artprotect • pro restauro • pro arte • 

 

                                   Všechny uvedené ceny jsou bez DPH a přepravních nákladů 
 

ART MAKER TORAY 

Retušovací štětec s jemným vlasem Toray. Někdo to rád horké, někdo to rád červené 

 

                     
 
velikost        0        1           2         3           4            5             6           8             10               12        
obj.číslo      000    001      002     003      004        005        006       008          010             012     
cena       50      60         65       70         75          80          90        110          120             150                

 

 
Pečujte o své štětce – ony Vám to vrátí ! 
 

 

 

 

Schmincke  
biologicky odbouratelný čistič 
štětců a palet. Je schopen 
rozpouštět i suché zbytky 
akrylových a olejových barev, 
mastnoty i lepidla. Obsahuje 
koncentrovanou kyselinu 
citronovou.  
  

3914 000 Balení 200ml     210.00 
3914 001 Balení 1000ml   780,00  

 

Lascaux 
čistič nezatěžující životní 
prostředí, ředí se v poměru 1:1 až 
1:3 s vodou, rozpouští zaschlé 
akrylové, kvašové a olejové barvy 
ze štětců. nedestruuje vlas a 
může se použít i pro odmaštění 
povrchu.  
 
 3916 025  Balení 250ml    230.00 

 



artprotect • pro restauro • pro arte • 

 

                                   Všechny uvedené ceny jsou bez DPH a přepravních nákladů 
 

LASCAUX UMĚLECKÉ ŠTĚTCE 
Pozici, jakou zaujímají umělecké barvy na trhu s akrylovými barvami  - tedy tu naprosto nejvyšší, si dokázaly 
najít umělecké štětce Lascaux  velmi rychle v kategorii štětec pro malbu  akrylovou, kvašovou a olejovou. Jejich 
výrobce o nich ostatně tvrdí, že si nejdříve musely zasloužit používat jméno Lascaux. Co je dělá vyjímečnými? 
Vynikající zpracování umělého vlákna Interlon, vysoká odolnost vůči otěru, tvarová stálost, dlouhá životnost a a 
a vynikající ostatně i pro oblast restaurování nástěnné malby. Obj. číslo 3860 ploché + velikost / 3861 
zakulacené 
 

 
 

velikost 2         4       6       8       10       12      14      16       18       20        22       24        28       32       36          40 
šířka v mm 5         6        7      10       11       12       15      16        19        20        23        25        30        35       40           50 

obj. číslo 002  004   006   008   010    012     014   016    018     020      022      024     028     032     036       040 
cena 150   160  180   200   230    240     270   320    380      390     420      510     600     730     890     1.100 
 

 
 

velikost 2         4       6       8       10       12      14      16       18       20        22       24        28        32        36          40 
šířka v mm 5         6        7      10       11       12       15      16        19       20         23        25        30         35         40          50 

obj. číslo 002  004   006   008   010    012     014   016    018     020      022      024     028     032      036        040 



artprotect • pro restauro • pro arte • 

 

                                   Všechny uvedené ceny jsou bez DPH a přepravních nákladů 
 

cena 160   180  200   210   240    270     300   370    450     460      510      600     760     930     1.200   1.440 

LASCAUX UMĚLECKÉ ŠTĚTCE KULATÉ 

 
velikost 2         4       6        8       10      12      14      16      18       20        22       24       28       32       36          40 
Ø v mm 2,5     3,5     4,5     6,0     7,0      7,2      8,0     9,0      9,5     10,5       11        12        13       15        17          20 

obj. číslo 002   004   006   008   010    012    014   016    018     020     022      024     028    032     036       040 
cena 150   160   180   210   220    250    290   350    390     400     450      510     630    720     850     1.050 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 


